
Stíny 19. dubna
Úterý, 19 Duben 2011 11:02 - Aktualizováno Pátek, 22 Duben 2011 07:04

Vloupání do rodinného domu

  

Nezvaný host vnikl bez pozvání do rodinného domu v Nové Vsi na Třebíčsku. Do domu se
dostal otevřeným oknem u kotelny v průběhu měsíce dubna. Celý dům prohledal, nezapomněl
ani na půdu a sklep. Pachatel odcizil křovinořez a kotoučovou pilu. Případ prověřují policisté z
Obvodního oddělení Okříšky a celkovou škodu vyčíslili na jedenáct tisíc korun. Pachatel se
dopustil přečinů krádeže a porušení domovní svobody. Hrozí mu trest odnětí svobody až na dvě
léta. 

  

  

Nehoda nákladního vozidla

  

Třebíčští policisté z dopravní policie šetří případ dopravní nehody nákladního vozidla značky
Iveco. Řidič vozu jel v dopoledních hodinách dne 18. dubna směrem od obce Rapotice na obec
Kralice nad Oslavou. Při jízdě nepřizpůsobil rychlost stavu vozovky a v levotočivé zatáčce vyjel
mimo vozovku, kde havaroval. Při dopravní nehodě došlo k lehkému zranění spolujezdkyně, se
kterým byla převezena do nemocnice k ošetření. Na místě zasahoval i Hasičský záchranný sbor
kraje Vysočina, který provedl odpojení autobaterií, aby nedošlo k poškození životního prostředí.
Celkovou škodu vyčíslili policisté na sto devadesát tisíc korun.

  

Marcela Lavická

  

 1 / 1


